3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  01.10.2021
	№ 174

	с.Ковалевское

Об утверждении муниципальной программы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района «Дети Кубани»

В целях реализации Закона Краснодарского края от 29 марта 2005 года   № 849-КЗ «Об обеспечении прав детей на отдых и оздоровление в Краснодарском крае», в соответствии с постановлением администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 02 августа 2021 года № 137 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ковалевского сельского поселения Новокубанского района », п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу Ковалевского сельского поселения Новокубанского района «Дети Кубани» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района И.А.Игнатущенко.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района
                                                                   А.Б.Гиря